direction THIONVILLE Hélene Boucher / yutzIUT

PLACE @

OTTANGE

VOLMERANGE-LES-MINES e
Liberté

Monument
Route de Molvange
Molvange
Bocksfeld
Centre

Rue de Volmerange
De Gaulle

Rue d’Hettange

ESCHERANGE

KANFEN

Centre Commercial
De Gaulle

Michelet

Carrefour d'Oeutrange
Place Schuman

Cité des jardins

HETTANGE-GRANDE

Tilleuls
Maison Rouge
MANOM .
Centre Commercial
Saint-Fiacre
La Malgrange
Comte de Bertier
De Guise
Pyramides
THIONVILLE Piscine
Libération / Asie
Richelieu

Pharmacie
HELENE BOUCHER

Synagogue
Luxembourg
Gare Quai C
Cormontaigne

Yutz LU.T.

Clilli[elleTelelll "o e e e e e 0 0 0 0 000 00000 0000000000

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

G\l Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
I
» Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 aolt 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

OTTANGE Place

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (College)
ESCHERANGE Bocksfeld

ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (gare)
MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie
THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Gare Quai C

YUTZIUT

6.50
6.51
7.00
7.05
m
717
722
725
731

6.55

6.58 814

7.02
7.07
713
718
724
7.27
733
740
744

8.05

818
8.23
8.29
8.35
8.40
843
8.47

844 11.05

847 11.08

852 1.3
853 1.4

9.02 11.23
9.07 11.28
913 11.34
919 11.39
9.24 1145
9.27 1148
9.31 11.52

sauf jours fériés

12.37
12.40
12.45
1246
12.55
13.00
13.06
13.13
1318
13.21
13.25

13.26
13.29
13.34
13.35
1344
13.49
13.55
14.02
14.07
1410
14.14

Du lundi au vendredi en vacances scolaires LN R - uES

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (Collége)
ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (gare)
MANOM Centre Commercial

THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie

THIONVILLE Héléne Boucher

sauf jours fériés

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (Collége)
ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (gare)
MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie
THIONVILLE Héléne Boucher

6.55
6.58

7.02
707
715
721
7.26
729
733

8.02
8.05
8.11
8.13
8.20
8.25
833
8.39
8.44
8.47
8.51

802 905
9.08

8.05
8.1
8.20
8.25
8.33
8.39
8.44
8.47
8.51

11.05
11.08
1114
11.16
11.23
11.28
11.36
1n.4
11.47
11.50
11.54

9.12
9.17
9.25
9.31
9.36
9.39
9.43

13.24
13.27
1333
13.35
13.42
13.47
13.55
14.02
14.07
1410
1414

11.05 13.24
11.08 13.27

1114 1333

15.27
15.30

15.34
15.39
15.47
15.54
15.59
16.02
16.06

11.23 1342
11.28 1347
11.36 13.55
1142 14.02
11.47 14.07
11.50 1410
11.54 14.14

17.27
17.30
17.36
17.38
17.45
1750
17.58
18.05
18.10
1813

15.27
15.30

15.34
15.39
15.47
15.54
15.59
16.02
16.06

~ VACANCES SCOLAIRES

» Toussaint : du samedi 19 octobre soir au lundi 4 novembre 2024 matin
> Noél : du samedi 21 décembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin

= Hiver : du samedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin

« Printemps : du samedi 5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin

- Pont de I’Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin

- Eté : du samedi 5 juillet soir au lundi 1¢" septembre 2025 matin

1817

g

17.27
17.30
17.36
1745
17.50
17.58
18.05
18.10
18.13
18.17

15.29
15.32

15.36
1541
15.47
15.53
15.59
16.02
16.06

18.27
18.30

18.34
18.39
18.47
18.54
18.59
19.02
19.06

16.09
16.12
16.17
16.18
16.27
16.32
16.38
16.45
16.50
16.53
16.57

17.07
17.10
1715
17.16
17.25
17.30
17.36
1743
1748
17.51
17.55

17.30

17.39

1743
1748
17.54
18.01
18.06
18.09
18.13

18.28
18.31

18.35
18.40
18.46
18.52
18.58
19.01
19.05

El Circule uniqguement
le lundi, mardi, jeudi
et vendredi

VOLMERANGE { ) THIONVILLE

Douane Héléne
OTTANGE Boucher
Place YUTZ

T

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024
au 31 aolt 2025 inclus

E Flashez

=4' ceQRcode
pour connaitre
vos horaires

[=] S

en temps réel

citeline.fr
y 0382593105




direction VOLMERANGE Douane /orrance Place NOUVEAU '

' 4
@ Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. APPLI CITELINE
YUTZ DBIE - Ny ‘ —l 1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Cormontaigne () #’ Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 aoit 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1° mai.
GareQuaiC O L'ASSISTANT DE TOUS VOS VOYAGES
Bason (O
Luxembourg (3 Du lundi au vendredi en période scolaire PRI
roteldeole g M M @ Horaires en temps réel
FocuTHeATRE - (@) THORVILLE GareQua b s s
are Qual . . . 3 H H Shi
Pharmadie () THIONVILLE Foch Théétre 702 740 959 1111 1220 1424 1511 1545 1627 1711 1725 1825 @ Geolocalisation des véhicules
Richelieu (3 THIONVILLE Libération/Océanie 707 745 1003 1115 1224 1428 1515 1549 1631 1716 1730 18.29 , ' . .
Libération/ Océanie () THIONVILLE Piscine 709 747 1005 1117 1226 1430 1517 1551 1633 1718 1732 1831 Bl Circule uniquement ® Notifications des perturbations
THIONVILLE Piscine () MANOM Centre Commercial 716 754 1011 11.23 1232 1436 1523 1557 1639 1725 1739 1837 le lundi, mardi, jeudi R
Pyramides () HETTANGE GRANDE Place Schuman 722 800 1017 1129 1238 1442 1529 1603 1645 1731 1745 1843 et vendredi 1 Actualités du réseau Citéline
DeGuise [ HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 729 807 1024 1136 1245 1449 1536 1610 1652 1738 1752 18.50
Comte de Bertier [ KANFEN De Gaulle 733 811 1028 1140 1249 1453 1540 1614 1656 1742 17.56 18.54 B
LaMalgange {9 ESCHERANGE Centre 744 822 1039 1151 13.00 1504 1551 1625 1707 1753 18.07 19.05
R VOLMERANGE Monument 750 828 1045 1157 1306 1510 1557 1631 1713 1759 1813 1911
Centre Commercial {3 VOLMERANGE Douane 832 1049 1201 1310 1514 1601 16.35 1803 1817 1915
MANOM fason Rouae OTTANGE Place 759 17.22
g ()
Tilleuls (Y
Cité des Jardins (™) sauf jours fériés
Place Schuman () THIONVILLE Foch Thétre 657 757 959 1221 1430 1630 1730 1830
HETTANGE-GRANDE Canefour dOeutiange L) THIONVILLE Libération/Océanie 701 801 1003 1225 1434 1634 1735 1835
Michelet (] THIONVILLE Piscine 703 803 1005 1227 1436 1636 1737 18.37
DeGaulle (] MANOM Centre Commercial 709 809 1011 1233 1442 1642 1744 1844
Centre Commercial (] HETTANGE GRANDE Place Schuman 715 815 1017 1239 1448 1648 1750 18.50
Rued'Hettange (O HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 722 822 1024 1246 1455 1655 1757 18.57
KANFEN DeGaulle () KANFEN De Gaulle 726 826 1028 1250 1459 1659 1801 19.01
RuedeVolmerange () ESCHERANGE Centre 737 837 1039 13.01 1510 1710 1812 1912
RoutedeMolvange () VOLMERANGE Monument 743 843 1045 1307 1516 1716 1818 1918
ESCHERANGE Molvange () VOLMERANGE Douane 747 847 1049 1311 1520 1720 18.22 1922
Bocksfeld ) m sauf jours fériés
Mon:::;:: : THIONVILLE Foch Théatre 6.57 959 12.21 1430 16.30 18.30 §
herte [ THIONVILLE Libération/Océanie 701 10.03 12.25 14.34 16.34 18.34 g
VOLMERANGE-LES-MINES i THIONVILLE Piscine 703 1005 1227 1436 1636 1836|  \,pACANCES SCOLAIRES g
MANOM Centre Commercial 709 1011 12.33 1442 1642 18.42| (~ . . . ) :
pouane (@) HETTANGE GRANDE Place Schuman | 715 1017 12.39 1448 1648 1848| | ° Joussaint:dusamedi 19 octobre soirau lundi 4 novembre 2024 matin
= HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 722 1024 12.46 1455 16.55 1855 | *Noel - dusamedi 21 decembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin FLASHEZ &
OTTANGE = KANFEN De Gaulle 726 1028 1250 1459 1659 1859 | * Hiver: dusamedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin ot
- Pri - TELECHARGEZ PYSAE
race @ ESCHERANGE Centre 737 1039 1301 1510 1710 1o10| | * Printemps:dusamedi5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin .
- Pont de I’Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin CONNECTEZ-VOUS AU RESEAU
LA L o 7431045 13071516 11716 1916 | | gea . 4y samedi 5 juillet soir au lundi 1¢ septembre 2025 matin CITELINE ET SUIVEZ VOTRE BUS EN

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux VOLMERANGE Douane 747 1049 1311 15.20 17.20 19.20] _ J TEMPS REEL



