direction THIONVILLE Hélène Boucher / YUTZ IUT

_			_
OTTANGE		PLACE	
	DOUANE		
VOLNERANOE LEO MIN	IEO	Mine	
VOLMERANGE-LES-MIN	NES	Liberté	Č
	٨	Monument	C
	Route	de Molvange	C
ESCHERANGE		Molvange	C
LOGITLIVIITOL		Bocksfeld	C
		Centre	C
	Rue de	Volmerange De Gaulle	
KANFEN	Du		
		e d'Hettange ommercial	
	Centre Co	De Gaulle	
		Michelet	Ğ
	Carrefour	d'Oeutrange	Č
HETTANGE-GRANDE	Place	Schuman	Č
	Cit	té des jardins	C
		Tilleuls	C
MANOM	N	laison Rouge	C
PIANOPI	Centre Co	mmercial	C
		Saint-Fiacre	C
		a Malgrange	C
	Com	nte de Bertier De Guise	
		Pyramides	
THIONVILLE		Piscine	
	Libéra	tion / Asie	
	EIN CIU	Richelieu	Č
		Pharmacie	Č
	HÉLÈNE E	BOUCHER	
		Synagogue	C
		Luxembourg	C
	G	are Quai C	C
	(ormontaigne	C
YUTZ		I.U.T.	



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt. Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Du lundi au vendredi en pér	iode	scolo	iire	sauf	jours f	ériés			а	a		
OTTANGE Place			8.05								17.30	
VOLMERANGE Douane		6.55		8.44	11.05	12.37	13.26	15.29	16.09	17.07		18.28
VOLMERANGE Monument (Collège)		6.58	8.14	8.47	11.08	12.40	13.29	15.32	16.12	17.10	17.39	18.31
ESCHERANGE Bocksfeld	6.50			8.52	11.13	12.45	13.34		16.17	17.15		
ESCHERANGE Centre	6.51			8.53	11.14	12.46	13.35		16.18	17.16		
KANFEN De Gaulle	7.00	7.02	8.18	9.02	11.23	12.55	13.44	15.36	16.27	17.25	17.43	18.35
HETTANGE GRANDE Centre Commercial	7.05	7.07	8.23	9.07	11.28	13.00	13.49	15.41	16.32	17.30	17.48	18.40
HETTANGE GRANDE Place Schuman (gare)	7.11	7.13	8.29	9.13	11.34	13.06	13.55	15.47	16.38	17.36	17.54	18.46
MANOM Centre Commercial	7.17	7.18	8.35	9.19	11.39	13.13	14.02	15.53	16.45	17.43	18.01	18.52
THIONVILLE Piscine	7.22	7.24	8.40	9.24	11.45	13.18	14.07	15.59	16.50	17.48	18.06	18.58
THIONVILLE Libération/Asie	7.25	7.27	8.43	9.27	11.48	13.21	14.10	16.02	16.53	17.51	18.09	19.01
THIONVILLE Hélène Boucher	7.31	7.33	8.47	9.31	11.52	13.25	14.14	16.06	16.57	17.55	18.13	19.05
THIONVILLE Gare Quai C		7.40										
YUTZIUT		7.44										

6.55 8.02 9.05 11.05 13.24 15.27 17.27 18.27

6.58 8.05 9.08 11.08 13.27 15.30 17.30 18.30

11.14 13.33

7.02 8.20 9.12 11.23 13.42 15.34 17.45 18.34

7.07 8.25 9.17 11.28 13.47 15.39 17.50 18.39

7.15 8.33 9.25 11.36 13.55 15.47 17.58 18.47

7.21 8.39 9.31 11.42 14.02 15.54 18.05 18.54

7.26 8.44 9.36 11.47 14.07 15.59 18.10 18.59

7.29 8.47 9.39 11.50 14.10 16.02 18.13 19.02

7.33 8.51 9.43 11.54 14.14 16.06 18.17 19.06

17.36

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Douane OTTANGE Place

VOLMERANGE \(\) THIONVILLE Hélène Boucher YUTZ IUT

HORAIRES VALABLES

du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus

VOLMERANGE Douane

ESCHERANGE Centre

MANOM Centre Commercial

THIONVILLE Libération/Asie

THIONVILLE Hélène Boucher

KANFEN De Gaulle

THIONVILLE Piscine

VOLMERANGE Monument (Collège)

HETTANGE GRANDE Centre Commercial

HETTANGE GRANDE Place Schuman (gare)

Samedi sauf jours fériés

8.02	11.05	13.24	15.27	17.27
8.05	11.08	13.27	15.30	17.30
8.11	11.14	13.33		17.36
8.13	11.16	13.35		17.38
8.20	11.23	13.42	15.34	17.45
8.25	11.28	13.47	15.39	17.50
8.33	11.36	13.55	15.47	17.58
8.39	11.42	14.02	15.54	18.05
8.44	11.47	14.07	15.59	18.10
8.47	11.50	14.10	16.02	18.13
8.51	11.54	14.14	16.06	18.17
	8.05 8.11 8.13 8.20 8.25 8.33 8.39 8.44 8.47	8.05 11.08 8.11 11.14 8.13 11.16 8.20 11.23 8.25 11.28 8.33 11.36 8.39 11.42 8.44 11.47 8.47 11.50	8.05 11.08 13.27 8.11 11.14 13.33 8.13 11.16 13.35 8.20 11.23 13.42 8.25 11.28 13.47 8.33 11.36 13.55 8.39 11.42 14.02 8.44 11.47 14.07 8.47 11.50 14.10	8.13 11.16 13.35 8.20 11.23 13.42 15.34 8.25 11.28 13.47 15.39 8.33 11.36 13.55 15.47 8.39 11.42 14.02 15.54 8.44 11.47 14.07 15.59

Du lundi au vendredi en vacances scolaires sauf jours fériés

VACANCES SCOLAIRES

- Toussaint: du samedi 19 octobre soir au lundi 4 novembre 2024 matin
- **Noël** : du samedi 21 décembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin
- Hiver : du samedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin
- Printemps: du samedi 5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin
- Été: du samedi 5 juillet soir au lundi 1er septembre 2025 matin



pour connaître vos horaires en temps réel



citeline.fr 03 82 59 31 05



Arrêts en gras : horaires indiqués dans les tableaux



direction VOLMERANGE Douane / OTTANGE Place

YUTZ LU.T. Cormontaigne Gare Quai C Bastion Luxembourg Hôtel de Police FOCH THÉÂTRE Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté Mine DOUANE OTTANGE			
Gare Quai C Bastion Luxembourg Hôtel de Police FOCH THÉÂTRE Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Centre Commercial Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Rue de Volmerange Route de Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES Mine DOUANE OTTANGE	YUTZ	I.U.T.	
Bastion Luxembourg Hôtel de Police FOCH THÉÂTRE Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Centre Commercial Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange KANFEN De Gaulle Rue de Volmerange Route de Molvange Route de Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES Mine DOUANE OTTANGE		Cormontaigne	
Luxembourg Hôtel de Police FOCH THÉÂTRE Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange ESCHERANGE Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Gare Quai C	\Box
Hôtel de Police FOCH THÉÂTRE Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman Place Schuman Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES Mine DOUANE OTTANGE		Bastion	\overline{Q}
Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Wolmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES Mine DOUANE OTTANGE		Luxembourg	O
Pharmacie Richelieu Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Route de Molvange Route de Molvange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Hôtel de Police	O
Richelieu Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Molvange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		FOCH THÉÂTRE	
Libération / Océanie Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES Mine DOUANE OTTANGE		Pharmacie	
THIONVILLE Piscine Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Route de Molvange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Richelieu	Ō
THIONVILLE Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman Place Schuman Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Michelet De Gaulle Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		Libération / Océanie	Ö
Pyramides De Guise Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE	TUIONVILLE	Piscine	ŏ
Comte de Bertier La Malgrange Saint-Fiacre MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE	IMIONVILLE	Pyramides	ŏ
La Malgrange Saint-Fiacre Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		De Guise	ŏ
Saint-Fiacre Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Comte de Bertiei	
MANOM Centre Commercial Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		La Malgrange	ŏ
MANOM Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange KANFEN De Gaulle Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		, ,	\sim
Maison Rouge Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Centre Commercial	ŏ
Tilleuls Cité des Jardins Place Schuman Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE	MANOM	Maison Rouge	ă
Place Schuman Office Schuman Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		_	\sim
HETTANGE-GRANDE Carrefour d'Oeutrange Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté WOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		Cité des Jardins	
Michelet De Gaulle Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		Place Schuman	ŏ
Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Route de Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE	HETTANGE-GRANDE	Carrefour d'Oeutrange	Ŏ
Centre Commercial Rue d'Hettange Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		Michelet	Ŏ
Rue d'Hettange De Gaulle Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		De Gaulle	ŏ
Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Centre Commercial	Ō
Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES OTTANGE		Rue d'Hettange	Ŏ
Rue de Volmerange Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté Mine DOUANE OTTANGE	KANFEN	De Gaulle	Ŏ
Route de Molvange Molvange Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE			_
ESCHERANGE Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE DOUANE OTTANGE		•	\sim
Bocksfeld Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE		-	
Centre Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE	ESCHERANGE		
Monument Liberté VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE			
VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE			
VOLMERANGE-LES-MINES DOUANE OTTANGE			
OTTANGE	VOLMERANGE-LES-MINES	<u>.</u>	
OTTANGE			
	OTTANGE	PLACE	



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés

								а		а		
YUTZ IUT					12.10		15.01				17.15	
THIONVILLE Gare Quai C					12.13		15.04				17.18	
THIONVILLE Foch Théâtre	7.02	7.40	9.59	11.11	12.20	14.24	15.11	15.45	16.27	17.11	17.25	18.25
THIONVILLE Libération/Océanie	7.07	7.45	10.03	11.15	12.24	14.28	15.15	15.49	16.31	17.16	17.30	18.29
THIONVILLE Piscine	7.09	7.47	10.05	11.17	12.26	14.30	15.17	15.51	16.33	17.18	17.32	18.31
MANOM Centre Commercial	7.16	7.54	10.11	11.23	12.32	14.36	15.23	15.57	16.39	17.25	17.39	18.37
HETTANGE GRANDE Place Schuman	7.22	8.00	10.17	11.29	12.38	14.42	15.29	16.03	16.45	17.31	17.45	18.43
HETTANGE GRANDE Centre Commercial	7.29	8.07	10.24	11.36	12.45	14.49	15.36	16.10	16.52	17.38	17.52	18.50
KANFEN De Gaulle	7.33	8.11	10.28	11.40	12.49	14.53	15.40	16.14	16.56	17.42	17.56	18.54
ESCHERANGE Centre	7.44	8.22	10.39	11.51	13.00	15.04	15.51	16.25	17.07	17.53	18.07	19.05
VOLMERANGE Monument	7.50	8.28	10.45	11.57	13.06	15.10	15.57	16.31	17.13	17.59	18.13	19.11
VOLMERANGE Douane		8.32	10.49	12.01	13.10	15.14	16.01	16.35		18.03	18.17	19.15
OTTANGE Place	7.59								17.22			

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Du lundi au vendredi en vacances scolaires sauf jours fériés

THIONVILLE Foch Théâtre	6.57	7.57	9.59	12.21	14.30	16.30	17.30	18.30
THIONVILLE Libération/Océanie	7.01	8.01	10.03	12.25	14.34	16.34	17.35	18.35
THIONVILLE Piscine	7.03	8.03	10.05	12.27	14.36	16.36	17.37	18.37
MANOM Centre Commercial	7.09	8.09	10.11	12.33	14.42	16.42	17.44	18.44
HETTANGE GRANDE Place Schuman	7.15	8.15	10.17	12.39	14.48	16.48	17.50	18.50
HETTANGE GRANDE Centre Commercial	7.22	8.22	10.24	12.46	14.55	16.55	17.57	18.57
KANFEN De Gaulle	7.26	8.26	10.28	12.50	14.59	16.59	18.01	19.01
ESCHERANGE Centre	7.37	8.37	10.39	13.01	15.10	17.10	18.12	19.12
VOLMERANGE Monument	7.43	8.43	10.45	13.07	15.16	17.16	18.18	19.18
VOLMERANGE Douane	7.47	8.47	10.49	13.11	15.20	17.20	18.22	19.22

sauf jours fériés

THIONVILLE Foch Théâtre	6.57	9.59	12.21	14.30	16.30	18.30
THIONVILLE Libération/Océanie	7.01	10.03	12.25	14.34	16.34	18.34
THIONVILLE Piscine	7.03	10.05	12.27	14.36	16.36	18.36
MANOM Centre Commercial	7.09	10.11	12.33	14.42	16.42	18.42
HETTANGE GRANDE Place Schuman	7.15	10.17	12.39	14.48	16.48	18.48
HETTANGE GRANDE Centre Commercial	7.22	10.24	12.46	14.55	16.55	18.55
KANFEN De Gaulle	7.26	10.28	12.50	14.59	16.59	18.59
ESCHERANGE Centre	7.37	10.39	13.01	15.10	17.10	19.10
VOLMERANGE Monument	7.43	10.45	13.07	15.16	17.16	19.16
VOLMERANGE Douane	7.47	10.49	13.11	15.20	17.20	19.20

VACANCES SCOLAIRES

- Toussaint: du samedi 19 octobre soir au lundi 4 novembre 2024 matin
- Noël: du samedi 21 décembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin
- Hiver : du samedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin
- Printemps: du samedi 5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin
- Été: du samedi 5 juillet soir au lundi 1er septembre 2025 matin

NOUVEAU! APPLI CITÉLINE

L'ASSISTANT DE TOUS VOS VOYAGES

- (d) Horaires en temps réel
- Géolocalisation des véhicules
- Notifications des perturbations
- *i* Actualités du réseau Citéline



FLASHEZ & TÉLÉCHARGEZ PYSAE

CONNECTEZ-VOUS AU RÉSEAU CITÉLINE ET SUIVEZ VOTRE BUS EN TEMPS RÉEL





